

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20058	4.260461/1	Lieferungsnr. DI240202433 vom 27.02.2024: Externe Belegnr. 5654367 9750634: Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,84 kg	30	Stück	0,52	15,60
2	10692		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	13,16	13,16
3	10099	548166A6	ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,23	3,23
4	202130		Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm, 20 mm, spitz, grau, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE	3	Stück	0,48	1,44

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF240202320

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20229		Versandgewicht: 0,03 kg Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, customs tariff number: 87169090 , country of origin: CE	3	Stück	1,05	3,15
6	10592		Versandgewicht: 0,06 kg ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte rot ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte rot, Rückstrahler, 0,5 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	4	Stück	6,15	24,60
7	10509	548395P6	Versandgewicht: 0,72 kg ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler, Halter 100 mm H: 67 x B: 100x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	4	Stück	4,52	18,08
8	40275	89371470	Versandgewicht: 0,16 kg Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m, für Seilwinden customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE	1	Stück	22,07	22,07
9	80503	89376032	Versandgewicht: 2,02 kg Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102 customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR	1	Stück	4,75	4,75
10	40011	8.954605/5	Versandgewicht: 0,11 kg WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	52,90	52,90
11	400020	8.954602/2	Versandgewicht: 2,36 kg WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg, Ø 70 mm WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 8-C, bis Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	23,56	23,56

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.:

DF240202320

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	90183	8.954548/7	Versandgewicht: 1,24 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	25,99	25,99
13	80000	89374904	Bremsseil, HL 800/GL 1075 mm, Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 800/GL 1075 mm, passend für PEITZ, WAP customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	9,71	9,71
14	40063	89373229	BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	0,60	1,80
15	40474	89371231	Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm Ringschraube, M8 x 13 mm, Ø 20 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,34 kg	6	Stück	0,84	5,04
16	400280		BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung 14902, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	2,03	2,03
17	400601	89373153	BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	2,90	29,00
18	10603		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Standard, Leuchtmittel, 12 Volt H: 168 x B: 170 mm	1	Stück	11,67	11,67

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF240202320

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,20 kg				
19	10677		ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte LED ASPÖCK Flatpoint II Seitenmarkierungsleuchte gelb, mit Rückstrahler, Halter, 0,5 m DC-Flachkabel H: 70 x B: 102 x T: 30 mm	1	Stück	9,10	9,10
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240001794 *** Ihre Belegnr.: 12.02.24 5653023 9750634				
20	40555		BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrigurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m, Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit Kettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach	3	Stück	21,63	64,89
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,52 kg				
21	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240202433							341,77
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						341,77	
19% MwSt.							64,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						406,71	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240202320 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,265



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF240202320

Lief. an Adresse:

Hermann Hartje KG
Weserstr. 4
27318 Hoya
Deutschland